

Puhdistamo on yhä Pälkäneen isoin investointi

JUKKA MANNINEN

Aamulehti, Pälkäne

Ensi vuotta voi kuvailla Pälkäneen taloudessa mullistavaksi. Yli sata työntekijää siirtyy perusturvasta Kangasalan leipiin yhteistoiminta-alueelle, veroprosenttia nostetaan 20,50:een, säästöpaketti pannaan täytäntöön ja investointeja vähennetään. Tulos kääntyy puolisen miljoonaa euroa tappiolliseksi ensi kertaa moneen vuoteen.

Ensi vuoden talousarvio on tiukka.

– Nollalinjalla mennään eteenpäin, totesi kunnanhallituksen puheenjohtaja **Eero Laesterä** perjantaina esitellessään talousarviota kunnanjohtaja **Esko Arasalon** kanssa.

Kunnan taloutta kiristävät valtionosuusleikkaukset ja verotulojen taantuminen. Muihin kuntiin verrattuna alhainen lainataakka on onneksi vielä antanut liikkumavaraa talouteen.

– Valtionosuusuudistus vie Pälkäneeltä vuoteen 2017–2018 mennessä noin 2,5 veroprosentin verran, Laesterä ja Arasalo laskevat.

Liikuntahalli esiin

Tänä vuonna päätetty talouden tasapainotusohjelma alkaa vaikuttaa ensi vuonna, kun esimerkiksi Epaalan ja Laitikkalan koulut sekä yksi ryhmäperhepäiväkoti suljetaan. Myös kiinteistöjen myyntiä valmistellaan.

Ensi vuonna Pälkäne aikoo tehostaa omakotitonttien myyntiä asukasluvun lisäämiseksi. Myyntiin tulee muun muassa rantatontteja Lomakodin alueelta.

Maanostoa lisätään, jot-



Asukasluku 6 803 ↓

Tuloveroprosentti 20,5 ↑

Nettoinvestoinnit, miljoonaa euroa 4,3 ↓

Lainaa/asukas, euroa 765 ↑

Plussat ja miinukset

+ Yhteiskoulun ilmastointi korjataan.
+ Velkaantuminen edelleen maltillista.
+ Taseessa vielä hyvin ylijäämää.

– Säästöpaketti heikentää palveluita.
– Veroprosentti nousee.
– Velkaantuminen vauhdittuu.

ta päästään kaavoittamaan etenkin yritystontteja. Niistä on jo pulaa.

Ensi vuoden investoinneista suurin on Tommolan jätevedenpuhdistamon rakentaminen vielä 2,3 miljoonalla eurolla. Yhteiskoulun ilmastointi uusitaan 450 000 eurolla ja Aitoon koulun kattoa 150 000 eurolla.

Uutta on myös Onkkaalaan toivotun liikuntahallin nostaminen suunnitelmiin. Suunnittelu on tarkoitus aloittaa vuonna 2015 ja rakentaminen vuonna 2016.

Kunnanvaltuusto käsittelee talousarviota kokouksessaan ensi torstaina.